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Poz.3 Krzesło 
Pyt.1 Tapicerka T1006 jest wycofana, w związku z czym czy Zamawiający dopuści tapicerkę równoważną w kolorze szarym Oban E031 ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga tapicerki w kolorze ciemno szarym. Zaproponowany kolor tapicerki  Oban 031 - jest za jasny.  Dopuszczamy kolor Oban EF 002
Poz.4 Ławka 3 osobowa 
Pyt.2 Czy Zamawiający dopuści ławkę o wymiarach 200x60x74 cm, profil nogi 5x5cm, profil ramy biurka 4x3cm, blat 25mm, kolor Orzech ?
Odpowiedź:  Ławka 3 osobowa - nie dopuszczamy zmiany wymiarów ławek, gdyż zostały one dopasowane do rozmiarów sali. Profil nogi 5x5 cm - dopuszczalny, profil ramy - 4x3 cm - nie dopuszczalny - zgodnie z opisem, blat 25 mm - dopuszczalny, kolor orzech - nie dopuszczalny - zgodnie z opisem.

Poz.5 Biurko
Pyt.3 W związku z tym iż w biurkach z nogami płytowymi nie stosuje się takich stopek regulujących w zakresie do 10 cm co może spowodować niestabilność biurka, czy Zamawiający dopuści stopki meblowe z tworzywa sztucznego, nie rysujące podłoża, poziomowanie w zakresie 10 mm?
Odpowiedź:  zmiana stopki - dopuszczalna

Pyt.4 Czy Zamawiający dopuści kolor biurka orzech rockford ciemny?
Odpowiedź: Kolor biurka orzech - nie dopuszczalne - zgodnie z opisem (taki sam jak blat ławek).


Część 2 dostawa mebli do Filii w Sandomierzu
 Poz.1 Krzesło studenckie z pulpitem
Pyt. 5 Ponieważ krzesło z pulpitem typu ISO nie spełnia żadnego z wymagań opisanych w SIWZ, prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga aby krzesło spełniało wymagania z opisu przedmiotu zamówienia Część 2 dostawa mebli do Filii w Sandomierzu, Poz.1 Krzesło studenckie z pulpitem ?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis krzesła na następujący : 
Opis krzesła ISO z pulpitem:
rama krzesła 4-nogi chromowana, wykończenie nóg krzesła – plastikowe dolne „stopki”  pulpit wykonany z tworzywa sztucznego, siedzisko i oparcie wykonane z wytrzymałościowej tkaniny odpornej na ścieranie w kolorze szarym, osłony krzesła wykonane z czarnego tworzywa sztucznego,  możliwość sztaplowania ( przechowywanie w pozycji pionowej )

Wymiary (szerokość / głębokość / wysokość)     58 / 56 / 82 cm
Szerokość oparcia     48 cm
Wysokość siedziska     47 cm
Wysokość oparcia     33 cm

Krzesło studenckie z pulpitem wymiary (+/-2%)
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Poz.4 i 5 Czy Zamawiający dopuści kolor ławek i biurka dąb sonoma.
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza kolor ławek i biurka dąb sonoma.

Poz.5 Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy biurko ma posiadać zintegrowaną z biurkiem szafkę po lewej stronie biurka? Czy szafka ma być wolnostojącym kontenerkiem?
Odpowiedź: Biurko ma posiadać zintegrowaną z nim szafkę po lewej stronie zamykaną na klucz.

Czy zamawiający dopuści szafkę zamykaną na kluczyk z szufladą u góry?
Prosimy o udostępnienie przykładowego zdjęcia lub linku do biurka.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zintegrowaną z biurkiem szafkę zamykaną na klucz z szufladą u góry zamykaną odrębnym kluczem.


Pytanie 1.: Cz. 2. POZ. Krzesło studenckie z pulpitem:
Zamawiający wskazał w odpowiedziach wymiary krzesła z zakresem tolerancji +/-2%:
Wymiary (szerokość / głębokość / wysokość) 58 / 56 / 82 cm
Szerokość oparcia 48 cm
Wysokość siedziska 47 cm
Wysokość oparcia 33 cm
Proszę o dopuszczenie zakresu tolerancji +/- 5 cm.

[bookmark: _GoBack]ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza zakres tolerancji +/- 5 cm.


Pytanie 2.: Cz. 2. POZ. Krzesło ISO.
Zamawiający wskazał w OPZ wymiary krzesła: 82/45/42/54 (wysokość
całkowita/ wysokość do siedziska / głębokość /szerokość całkowita).
Proszę o dopuszczenie zakresu tolerancji +/- 5 cm.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zakres tolerancji +/- 5 cm.


